

</

Thayna A. F. Loures
Engenheira Civil
CREA-PE 018740225-4

PEDRO FRANCISCO DE
SOUSA NETO:12158231424

Assinado de forma digital por PEDRO
FRANCISCO DE SOUSA NETO:12158231424
Dados: 2024.10.23 10:44:48 -03'00'

4.0	RUA PROJETADA 51											
4.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020	M2	600,00	R\$ 83,50	R\$ 50.100,00	0,00	0,00	0,00	R\$ -	R\$ 0,00	0,00	0%
4.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024	M	240,00	R\$ 47,68	R\$ 11.443,20	0,00	0,00	0,00	R\$ -	R\$ 0,00	0,00	0%
5.0	COMPLEMENTO DA RUA PROJETADA 11											
5.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020	M2	451,13	R\$ 83,50	R\$ 37.669,35	0,00	312,50	312,50	R\$ -	R\$ 26.093,75	R\$ 26.093,75	69%
5.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024	M	137,96	R\$ 47,68	R\$ 6.577,93	0,00	135,40	135,40	R\$ -	R\$ 6.455,87	R\$ 6.455,87	98%
6.0	COMPLEMENTO DA RUA MANOEL PROFIRIO DE MORAIS											
6.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020	M2	374,00	R\$ 83,50	R\$ 31.229,00	0,00	168,95	168,95	R\$ -	R\$ 14.107,33	R\$ 14.107,33	45%
6.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024	M	141,50	R\$ 47,68	R\$ 6.746,72	141,80	0,00	0,00	R\$ 6.761,02	R\$ 0,00	R\$ 6.761,02	0%

PEDRO FRANCISCO DE SOUSA
 Assinado de forma digital por PEDRO FRANCISCO DE SOUSA NETO:1215823142
 DADOS: 2024.10.23 10:44:25 -03'00'

4

Thayna A. Lloy Lines
 CREA/PE 01/2018 40225-4